

**DISTRIBUIDORA PRIMAVERA**

EDITAL DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

**ANEXO II – PROPOSTA DE PREÇOS
AJUSTADA****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.018/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021**

SESSÃO PÚBLICA: 17/03/2021, ÀS 08H30.

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / UF

Prezados Senhores,

(PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-ME), com sede na cidade de BALSAS à AV padre Alcides Zanella quadra16 lote 03 Nº51, Bairro: Jardim Primavera, inscrita no CNPJ/MF sob o número 13.819.017/0001-17, neste ato representada por RAIMUNDO GOMES MAIA NETO (PROPRIETÁRIO), portador do CPF nº 436.214.903-10 e R.G. n.º 0230021742002-4 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de expediente, limpeza e consumo visando atender as necessidades da Associação PRECAVI PREPARAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE PARA A VIDA, conforme CONVÊNIO /MC nº 888259/2019 — PLATAFORMA MAIS BRASIL, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Objeto do PREGÃO ELETRONICO 004/2021 – SRP.

ITENS	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNID.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	Bacia de pe, PACOTE CM 01 UNID	plasutil	10	PCT	R\$ 19,00	R\$ 190,00
18	Bastidor 20, PACOTE CM 01 UNID	pilar	10	PCT	R\$ 23,00	R\$ 230,00
22	Bola de Gude, UNIDADE	pilar	400	UNID	R\$ 0,29	R\$ 116,00
26	Cafe, FARDO CM 20 UNID DE 250 G	bom dia	60	FARDO	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00
39	Cola Branca, PACOTE CM 12 UNID DE 90 G	max cola	30	PCT	R\$ 13,50	R\$ 405,00
45	Capo de plastico, UNIDADE	plasutil	800	UNID	R\$ 1,90	R\$ 1.520,00
46	Corretivo, CAIXA CM 12 UNID	max cola	1	CX	R\$ 16,78	R\$ 16,78
57	escova de unha, PACOTE CM 12 UNID	condor	4	PCT	R\$ 36,48	R\$ 145,92
58	escova fina, CAIXA CM 1 UNID	condor	4	CX	R\$ 24,23	R\$ 96,92
59	escova grossa, CAIXA CM 1 UNID	condor	5	CX	R\$ 52,09	R\$ 260,45
72	Futebol de soto, JOGO CM 32 PE<;AS	briq bem	10	JOGO	R\$ 13,30	R\$ 133,00
77	Isqueiro, PACOTE CM 12 UNID	bic	4	PCT	R\$ 37,10	R\$ 148,40

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-ME**CNPJ: 13.819.017/0001-17****AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 Nº51**

CEP 65.800-000	BAIRRO/ jardim primavera	MUNICÍPIO BALSAS	UF MA
-------------------	-----------------------------	---------------------	----------

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com

*Primavera*TM

DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

Proc. Nº 00019
Fls: 723
Rubrica ME

80	Jogo da Memória, JOGO CM 28 PEÇAS	briq bem	10	JOGO	R\$ 5,86	R\$ 58,60
91	linha para costura variadas, CAIXA CM 100 UNID	corrente	3	CX	R\$ 131,22	R\$ 393,66
92	linha verde, PACOTE CM 6 UNID DE 570 MTS	corrente	10	PCT	R\$ 77,81	R\$ 778,10
123	reparador de ponta, CAIXA COM 12 UNIDADES	bic	2	CX	R\$ 101,09	R\$ 202,18
125	Shampoo, PACOTE COM 06 UNIDADES	palmolive	2	PCT	R\$ 58,99	R\$ 117,98
126	Sinuca jogo, JOGO COM 20 PEÇAS	briq bem	5	JOGO	R\$ 17,05	R\$ 85,25
127	spray para cabelo, UNIDADE	palmolive	10	UNID	R\$ 30,60	R\$ 306,00
128	Suqueira plastica, UNIDADE	plasutil	10	UNID	R\$ 71,44	R\$ 714,40
136	Tinta para tecidos, UNIDADES	colorr	425	UNID	R\$ 2,80	R\$ 1.190,00
139	Toalhas, DE BANHO	santista	200	UNID	R\$ 17,90	R\$ 3.580,00
140	Utensílios de cozinha, CAIXAS PLASTICAS	plasutil	20	CX	R\$ 171,90	R\$ 3.438,00
141	Xadrez, JOGO COM 32 PE-AS	briq bem	10	UNID	R\$ 16,07	R\$ 160,70
VALOR TOTAL					V. GLOBAL	R\$ 19.387,34

a) Prazo de validade da proposta, que não poderá ser inferior a 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

b) Preço Total por extenso **R\$ 19.387,34** (dezenove mil, trezentos e oitenta e sete reais e trinta e quatro centavos)

c) Dados da empresa:

Razão Social: **PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-ME;**

CNPJ(MF) nº: **13.819.017/0001-17;**

Inscrição Estadual nº: **12.546943-8;**

Endereço **AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 Nº51, Bairro: Jardim Primavera**

Fone: 99/98172-7397 Fax (se houver): _____;

CEP: 65.800-000; e

Cidade: **BALSAS** Estado: **MARANHÃO;**

Banco: **DO BRASIL Nº 0895-8 CONTA CORRENTE Nº 61185-9..**

a) Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: **RAIMUNDO GOMES MAIA NETO;**

RG nº: **0230021742002-4 SSP/MA**

CPF nº: **436.214.903-10**

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ: 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 Nº51

CEP 65.800-000	BAIRRO/ jardim primavera	MUNICÍPIO BALSAS	UF MA
--------------------------	------------------------------------	----------------------------	-----------------

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com

*Primavera*TM

DISTRIBUIDORA PRIMAVERA

Proc. Nº 00000
Fls: 724
Rubrica aw

DECLARO que os preços ofertados englobam todos os tributos, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS-MA, 22 DE MARÇO DE 2021



PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI

CNPJ: 13.819.017/0001-17

RAIMUNDO GOMES MAIA NETO

PROPRIETÁRIO

CPF Nº 436.214.903-10

RG sob nº 0230021742002-4 SSP/MA

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ: 13.819.017/0001-17

AV padre alcides zanella quadra 16 lote 03 Nº 51

CEP
65.800-000

BAIRRO/
jardim primavera

MUNICÍPIO
BALSAS

UF
MA

FONE 99/98172-7397 – Email: distribuidoraprimavera01@gmail.com